
魚屋さんのお弁当　金兵衛八重洲店　メニュー＆FAX表

17

18

1

3

4

5
6

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

紅鮭宗谷の塩焼き 1290円 個 19 国産牛のプルコギ 1400円 個

20 国産牛の生姜焼き 1400円 個

21 豚肉と玉ねぎの生姜焼き 1080円 個

22 つくね弁当 1080円 個

23 鶏ハンバーグ 1080円 個

24 鶏塩レモン 1130円 個

25 鶏モモ肉の生姜焼き 1080円 個

26 鶏モモ肉のカレー風味焼き 1080円 個

27 鶏モモ肉の照り焼き 1080円 個

29 金兵衛懐石弁当 2480円

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

1130円

1130円

1130円

1400円

1400円

1080円

1080円

1080円

1080円

1080円

1080円

1130円

1130円

1130円

1400円

1400円

銀しゃけ　宗谷の塩焼き

銀しゃけ　西京漬け焼き

銀しゃけ　昆布醤油焼き

銀だら　西京漬け焼き

銀だら　赤味噌漬け焼き

サバ　西京漬け焼き

サバ一夜干し焼き[宗谷の塩]

サバ合わせ味噌漬け焼き

サバ生姜醤油漬け焼き

カレイ　西京漬け焼き

カレイ　照り焼き

赤魚　西京漬け焼き

赤魚　醤油漬け焼き

銀ひらす西京漬け焼き

銀ひらす生姜醤油焼き

さわら　西京漬け焼き

お受け取り日時 月　　　日　　　曜日　　　時　　　分頃のご来店

様

個 個

様
ご来店のご担当者様会社名

TEL

お弁当

FAX

お茶

宛名

ご注文のご担当者様

ご連絡先

ご注文の合計

領収書 要　・　不要

但し書き
TEL. 03-5542-1990　FAX.03-5542-1991　東京都中央区八重洲2-8-10　松岡八重洲ビル1F
※数に限りがございます。　※お支払いは現金のみとさせていただきます。
※必ず確認のご連絡させていただきますので、お電話番号は必ずご記入ください。（ご連絡のない場合、FAXが届いていないか電

話番号が間違っている場合がございます）

として

FAX：03-5542-1991

終日売り切れ次第閉店★魚のお弁当（税込価格） ★お肉のお弁当（税込価格）

★懐石のお弁当（税込価格）　※前日12：00までのご予約

★八重洲店限定のお弁当（税込価格）

★お飲み物（税込価格）

個

30 金兵衛特別懐石弁当（銀だら） 3020円 個

33 今月の特価弁当① 970円 個

34 緑茶 （キリン生茶）ペットボトル 118円 個

※表記の価格は全て税込み価格です。
※お取り置きは20個まで可能です。
※表記の価格は全て税込み価格です。
※お取り置きは20個まで可能です。

28 金兵衛紅鮭懐石小樽弁当 2160円 個

32 豪華だらプル弁当　紀州梅干し付き 1720円 個

31 お魚２種弁当　紀州梅干し付き 1620円 個

営業日：平日、土曜日  営業時間：平日 10:30～17:30
土　10:30～15:00

定休日：日、祝日

支払い方法 現金　・　クレジットカード




