

魚屋さんのお弁当 金兵衛八重洲店 メニュー&FAX表

FAX:03-5542-1991 営業日:平日、土曜日 営業時間:平日 10:30~17:30 定休日:日、祝日

土 10:30~15:00

★魚のお弁当(税込価格)

1	紅鮭宗谷の塩焼き	1290円	個
3	銀しゃけ 宗谷の塩焼き	1130円	個
4	銀しゃけ 西京漬け焼き	1130円	個
5	銀しゃけ 昆布醤油焼き	1130円	個
6	銀だら 西京漬け焼き	1400円	個
7	銀だら 赤味噌漬け焼き	1400円	個
8	サバ 西京漬け焼き	1080円	個
9	サバー夜干し焼き[宗谷の塩]	1080円	個
10	サバ合わせ味噌漬け焼き	1080円	個
11	サバ生姜醤油漬け焼き	1080円	個
12	カレイ 西京漬け焼き	1400円	個
13	カレイ 照り焼き	1400円	個
14	赤魚 西京漬け焼き	1080円	個
15	赤魚 醤油漬け焼き	1080円	個
16	銀ひらす西京漬け焼き	1130円	個
17	銀ひらす生姜醤油焼き	1130円	個
18	さわら 西京漬け焼き	1130円	個

★お肉のお弁当(税込価格)

19	国産牛のブルコギ	1400円	個
20	国産牛の生姜焼き	1400円	個
21	豚肉と玉ねぎの生姜焼き	1080円	個
22	つくね弁当	1080円	個
23	鶏ハンバーグ	1080円	個
24	鶏塩レモン	1130円	個
25	鶏モモ肉の生姜焼き	1080円	個
26	鶏モモ肉のカレー風味焼き	1080円	個
27	鶏モモ肉の照り焼き	1080円	個

★懷石のお弁当(税込価格) ※前日12:00までのご予約

28	金兵衛紅鮭懐石小樽弁当	2160円	個
29	金兵衛懐石弁当	2480円	個
30	金兵衛特別懐石弁当(銀だら)	3020円	個
31	お魚2種弁当 紀州梅干し付き	1620円	個
32	豪華だらブル弁当 紀州梅干し付き	1720円	個

★八重洲店限定のお弁当(税込価格)

33	今月の特価弁当①	970円	個
----	----------	------	---

★お飲み物(税込価格)

34	緑茶(キリン生茶)ペットボトル	118円	個
----	-----------------	------	---

※表記の価格は全て税込み価格です。

※お取り置きは20個まで可能です。

お受け取り日時	月	日	曜日	時	分頃のご来店
ご注文のご担当者様	会社名 様				ご来店のご担当者様 様
ご連絡先	TEL				FAX
ご注文の合計	お弁当 個				お茶 個
領収書	要・不要		宛名		
但し書き		として	支払い方法	現金・クレジットカード	

TEL. 03-5542-1990 FAX.03-5542-1991 東京都中央区八重洲2-8-10 松岡八重洲ビル1F

※数に限りがございます。※お支払いは現金のみとさせていただきます。

※必ず確認のご連絡させていただきますので、お電話番号は必ずご記入ください。(ご連絡のない場合、FAXが届いていないか電話番号が間違っている場合がございます)